[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2012г. № 116
446630, с.Богатое, ул. Комсомольская 13

Об основном и дополнительном оплачиваемых отпусках Главы муниципального района Богатовский Самарской области, Председателя Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей  20 Закона  Самарской области от 10.07.2008 N 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области»,  в  целях приведения в соответствие с действующим законодательством продолжительности основных и дополнительных оплачиваемых отпусков выборных должностей муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Установить продолжительность ежегодного основного оплачиваемого отпуска Главе муниципального района Богатовский Самарской области и Председателю Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области 28 календарных дня.

2. Установить продолжительность ежегодного оплачиваемого дополнительного отпуска Главе муниципального района Богатовский Самарской области и  Председателю Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области 22 календарных дня.

3.Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
 И.о. Главы муниципального района
 Богатовский Самарской области

              В.В.Туркин
Исполнитель Решетова Н.В.
Тел.8-846-66-22414
_1203856230